
I SERVIZI DELL’INAS CISL 
Assistenza in campo pensionistico, domande di: 
• Pensione di Invalidità e di Inabilità
• Pensione di Vecchiaia - Anticipata - “Quota 103” -“Opzione donna”
• Pensioni di reversibilità
• Pensioni supplementari
• APE – Cumulo – Totalizzazione - Computo
• Agevolazioni lavoratori usuranti e lavoratori precoci
• Maggiorazioni Sociali - Integrazione al minimo - 14 ° mensilità

Tutela in campo infortunistico, denuncia di:
• Infortuni sul lavoro
• Malattie professionali
• Denuncia, Opposizione e Revisione
• Consulenza Medico Legale

Verifica e rettifica delle posizioni contributive, domande di:
• Sistemazione estratti contributivi
• Accredito maternità e servizio militare
• Richiesta estratti certificativi INPS
• Ricongiunzioni e Riscatti contributivi

Prestazioni socio - assistenziali, domande di:
• Invalidità civile - Accompagnamento - Benefici L.104/92
• Rinnovo permessi di soggiorno - Richiesta carta di soggiorno
• Assegno Sociale

Prestazioni a sostegno del reddito, domande di:
• Assegno al Nucleo Famigliare  - Assegno unico

Tutti i servizi sono  gratuiti per gli iscritti CISL

facciamo crescere 
i tuoi diritti

Per saperne di più visita 
il sito internet www.inas.it

MILANO GIAMBELLINO 
20146 Milano (MI) 
Largo Scalabrini, 6 
Tel.: 02/20525607  
giambellino@inas.it

MILANO SAN SIRO
20148  Milano (MI)

Piazzale Selinunte, 6
Tel.: 02/20525547

sansiro@inas.it 

ABBIATEGRASSO  
20081 Abbiategrasso (MI) 

Via Luigi Cadorna 2 
 Tel.: 02/94964837  

abbiategrasso@inas.it

CASTANO PRIMO  
20022 Castano Primo(MI) 

Via Palestro, 3 
Tel.: 0331/877925  

castanoprimo@inas.it

CINISELLO BALSAMO 
20092 Cinisello Balsamo (MI) 

Via Dante Alighieri, 4 Tel.: 
02/20525446  

cinisello@inas.it

CORSICO
20094 Corsico (MI)

Via Turati,1
Tel.: 02/20525473

corsico@inas.it

GORGONZOLA 
20064 Gorgonzola (MI) 
Via IV Novembre, 5 Tel.: 

02/20525507  
gorgonzola@inas.it

LEGNANO
20025 Legnano (MI)

Via Alberto da Giussano, 
26 Tel.: 0331/484451  

legnano@inas.it

MAGENTA
20013 Magenta (MI)

Via Trieste, 30
Tel.: 02/97298391
magenta@inas.it

MELEGNANO
20077 Melegnano (MI) 
Via Castellini, 28 Tel.: 

02/20525524 
melegnano@inas.it

PARABIAGO 
20015 Parabiago (MI)

Via Rusca, 28 
Tel.: 0331/551792 
parabiago@inas.it

RHO
20017 Rho (MI)
Via Dante, 18

Tel.: 02/20525571
rho@inas.it

SESTO SAN GIOVANNI  
20099 Sesto San Giovanni (MI) 

Via Fiorani, 89 
Tel.: 02/20525615  

sestosgiovanni@inas.it

TREZZO SULL’ADDA  
20056 Trezzo sull’Adda (MI) 

Via dei Mille, 14 
Tel.: 02/20525293 

trezzodadda@inas.it

Sede Provinciale
ST INAS MILANO

20124 Milano (MI)
Via Benedetto Marcello, 18 

Tel.: 02/29525021
 milano@inas.it

Visita il sito del Patronato INAS-CISL www.inas.it  

800 24 93 07

Prenota l’appuntamento
chiamando il numero verde

MILANO 
METROPOLI

• NASPI (disoccupazione)
• Tutela maternità e paternità

• Assegno di Inclusione - Supporto Formazione lavoro

MILANO MINNITI
 20159 Milano (MI)

P.zza Minniti, 8
Tel.: 02/2052435  
minniti@inas.it




